Diana FaTvein Santiago,
Membro

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamara(dems.pr.gov.br  Site: www.ems.nr.gov.hr

COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS — COF.

PARECER ao Projeto de Lei N°2735/2018,
Relator: Eunildo Zanchim " Nildão".

O RELATOR DA COMISSÃO DE
ORÇAMENTO E FINANÇAS, designado pelo Presidente da mesma, para exarar seu
Parecer analisando o Projeto de Lei n° 2735/2018, de Autor. . edil ELIANA
TRAUTWEIN SANTIAGO, o qual Dispõe sobe a regulamen o de do ção, permuta,
repasse e o descarte de livros de Bibliotecas Públicas do i icípio de $arandi, onde
conclui que a proposição tem mérito, sendo o seu Parecer r  A VOR Á IV_L, cabendo
ainda a decisão final ao Soberano Plenário deste Colends egislativo.

Sala das Sessões 	 aos 07
dias do mês de Agosto do ano de 2018.

P4 is Conclusões:

I \

Z-7
• 	FLS.

Lr'

-> 2

	00000001